
 

2 0 2 1 年 5月 2 8日 

 九州旅客鉄道株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う運転計画について  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う福岡県への「緊急事態宣言」の延長が決定されたこと及び 

福岡県からの要請等を受け、筑肥線におきまして実施している一部列車の運休につきましても 

期間を延長し、実施いたします。 

ご利用のお客さまにはご不便をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

≪運転を取りやめる期間≫ 

 

○対象期間：5月 12 日（水）～ 6 月 20 日（日）まで（緊急事態宣言の期間中） 

 

 

≪運転を取りやめる列車≫ ※終電時刻が繰り上がっておりますのでご注意ください。 

 

＜福岡空港 ⇒ 筑前前原＞ 

列車名 福岡空港発 博多発 姪浜発 筑前前原着 

普通列車 

23：32 発 

（23：33 発） 

23：38 発 

（23：38 発） 

23：59 発 

（23：59 発） 

24：21 着 

（24：21 着） 

24：00 発 24：07 発 24：27 発 24：49 着 

※（  ）内は、土曜・休日の時刻 

 

＜筑前前原 ⇒ 福岡空港＞ 

列車名 筑前前原発 姪浜発 博多発 福岡空港着 

普通列車 

22：41 発 

（22：44 発） 

23：03 発 

（23：06 発） 

23：23 発 

（23：28 発） 

23：28 着 

（23：33 着） 

23：10 発 23：32 発 23：52 発 23：57 着 

※（  ）内は、土曜・休日の時刻 

※ 斜字の姪浜～博多間は福岡市交通局の車両にて同時刻で運転いたします。詳しくは福岡市交

通局のホームページをご確認ください。 

 

 


